
 

 

RG.I.271.2.2022        Radymno, 22.03.2022 r. 

 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Dotyczy przetargu: „Przebudowa budynku szkoły w Radymnie w celu przywrócenia mu funkcji 

edukacyjnych” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych – I edycja 

nr ogłoszenia 2022/BZP 00080429/01 z 09.03.2022 rok 

Nazwa i adres zamawiającego: 

Miasto Radymno 

37-550 Radymno, ul. Lwowska 20 

tel. 016 628-15-89 

fax 016 628-24-17 

E-mail: planowanie@radymno.pl, www.radymno.pl 

http://www.radymno.biuletyn.net 

 

Miasto Radymno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp podaje poniżej treść zapytań wraz  

z wyjaśnieniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Pytanie 1: 

Przedmiar robót branża elektryczna: Instalacja elektryczna wewnętrzna i instalacja sterowania klap 

wentylacji pożarowej do zasilania urządzeń wentylacji i klimatyzacji w Szkole Podstawowej w 

Radymnie. 

Przedmiar robót instalacji elektryczna wewnętrzna, instalacja SAP, instalacja LAN, instalacja 

odgromowa i instalacja nagłośnienia. 

W w/w przedmiarach brak dostawy i montażu klap wentylacyjnych. 

Czy klapy przedmiotowe są już wbudowane, czy należy je dostarczyć i wmontować. Prosimy o podanie 

ilości klap wentylacyjnych. 

Pytanie 2: 

Przedmiar robót instalacje sanitarne. Rozdział 3 Przebudowa wewnętrznej instalacji wentylacyjnej. 

Przedmiar nie obejmuje robót związanych jak w opisie technicznym pkt. 5 ppkt. 5.3 przebudowywanej 

instalacji wentylacyjnej 5.3 Wentylacja pomieszczeń szatni: 

Brak w w/w przedmiarach branży sanitarnej projektowanej mechanicznej wentylacji nawiewno-

wywiewnej. 

Brak w przedmiarach sieci przewodów nawiewnych doprowadzających powietrze z zewnątrz budynku 

przy wykorzystaniu projektowanej centrali wentylacyjnej nawiewnej, np. typ DEIMOS 0/N-5D/1-1/L; o 

wydajności  600 m3/h, prod. Dospel. 



Brak w przedmiarach wywiewu tj. wywiew powietrza z pomieszczeń szatni przez wykorzystanie dwóch 

wentylatorów wywiewnych typ SILENT 300CZ Plus, prod. Venture Industries o wydajności 300 m3/h 

każdy. 

Brak w przedmiarach robót czerpni ściennej 300x300 mm, prod. SMAY. 

W/w brakujące przedmiary należy określić ilościowo. 

Odpowiedź na pytanie 1 i 2 : 

W uzupełnieniu brakującego zakresu j. w. w załączeniu przedkładam : Przedmiar robót – roboty 

sanitarne – instalacja wentylacji mechanicznej i instalacji c.t. 

Ponadto informuję, że zgodnie z pkt 21.3. Specyfikacji Warunków Zamówienia Przedmiar robót należy 

odczytywać łącznie z innymi dokumentami kontaktowymi, wchodzącymi w skład Specyfikacji 

warunków zamówienia (SWZ). Przedmiary robót stanowiące załączniki do niniejszej SWZ, w uwagi na 

ryczałtowy charakter ceny ofertowej stanowią dokument pomocniczy do sporządzenia kalkulacji ceny 

przez Wykonawcę. Podane w przedmiarach podstawy wyceny i ilości prac należy traktować jako 

orientacyjne. Przyjmuje się, że Wykonawca dokładnie zapoznał się z opisem robót, jakie mają zostać 

wykonane i sposobem ich wykonania. Całość robót i dostaw oraz obowiązków winna być wykonana 

zgodnie z zamierzeniem i przeznaczeniem oraz zgodnie z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w: 

dokumentacji projektowej, projektowanymi postanowieniami umowy, wymaganiami w niniejszej SWZ. 

Do opracowania ceny ryczałtowej są ww. dokumenty. Załączone przedmiary robót służą tylko do 

uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są podstawą do wyliczenia ceny. Przekazane przez 

zamawiającego przedmiary robót stanowią jedynie opis przedmiotu zamówienia, są elementem 

pomocniczym, a nie podstawą wyceny prac budowlanych, maja na celu ułatwić Wykonawcy 

sporządzenie oferty. Dołączony przedmiar należy wziąć pod uwagę jako określający jedynie zakres 

dostaw i wyposażenia, w zakresie ilościowym. 

Pytanie 3: 

Odnośnie załącznika „Opis do projektu technologii stołówki szkolnej przy Szkole Podstawowej  

w Radymnie” a dokładnie wyposażenia kuchni właściwej. 

Czy proponowane urządzenia muszą być dokładnie te same i tej samej firmy? 

Czy możliwe jest zaproponowanie takich samych urządzeń o tej samej lub lepszej specyfikacji od innego 

producenta? 

Analogicznie czy sprawa wygląda w ten sam sposób w przypadku mebli: czy mogą być meble innego 

producenta, lecz w tym samym wymiarze? 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający dopuszcza użycie materiałów równoważnych w stosunku do określonych w dokumentacji 

projektowej, lecz parametry użytego materiału nie mogą być niższe od parametrów podanych jako 

przykład, powyższe zostało określone w pkt 12.9 SWZ. 

 

Niniejsze wyjaśnienia nie powodują zmiany ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod nr 2022/BZP 00080429/01 z 09.03.2022 rok 

Jednocześnie informuję, iż powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany terminu składania ofert.  

Aktualny termin – 28.03.2022 godz. 10.00. 


